Será feita a limpeza e manutenção de 5 aparelhos de Ar Condicionados ACJ de 30.000 BTUs, a
instalação de duas Splits de 12000 BTUs com kit de instalação e desinstalação de duas Splitz
12000 BTUs para o resfriamento das salas.

VI - Estimativa do valor da contratação:

R$ 2.640,00 (Dois mil, seiscentos e quarenta reais)

VII - Demonstração do alinhamento entre a contratação e o planejamento do órgão ou entidade, identificando
a previsão no Plano Anual de Contratações ou, se for o caso, justificando a ausência de previsão:

O TRE/AM tem orçamento anual, assim como a contratação ora pleiteada.